家屋所有者変更届
    年    月    日

独立行政法人空港周辺整備機構

理事長 殿

(現在の家屋所有者)

住 所

氏名

前回申請（   年）時から家屋所有者が変更となりましたので、下記の通り届出をします。

なお、下記物件の住宅騒音防止工事において、当該家屋の所有権等の権利関係に対する紛争が

あった場合、責任を持って解決することを確約します。

記

1．対象家屋   住所

2．家屋所有者  旧家屋所有者

         新家屋所有者

3．変更理由    □相続

        □売買

□その他（                           ）

4．変更年月  昭和・平成・令和   年   月